
NMA 

K1OCCA 
INI'V"E:5113A=N  

DE (2. 	UNSa 

1971 SOl 

40 kW 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

.te Nr11).Sáko 
1W 54 381 425.5421 - Yo, 1V7 415.5544 

SALTA, 26 de septiembre de 2012 

EXP-EXA N° 8146/2012 
RESCD-EXA N° 636/2012. 

VISTO la información relacionada con las Actividades Académicas elevada por los 
Departamentos Docentes, correspondiente al PRIMER CUATRIMESTRE de 2012, agregadas a las 
actuaciones de referencia, y 

CONSIDERANDO: 

Que en tal sentido, a fs. 16 de estos actuados se cuenta con el despacho de la Comisión de 
Docencia e Investigación. 

Que el Consejo Directivo, en su sesión ordinaria del día 22 de agosto del cte. año, aprobó 
por unanimidad el despacho de la Comisión antes mencionada. 

POR ELLO: 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°: Tener por aprobado el informe de Actividades Académicas, elevado por cada uno 
de los Departamentos Docentes, para el PRIMER CUATRIMESTRE de 2012, conforme se 
explicita en los Anexos que forman parte de la presente resolución: 

Departamento de Física — Anexo I 
Departamento de Química — Anexo II 
Departamento de Matemática — Anexo III 
Departamento de Informática- Anexo IV 

ARTICULO 2°: Hágase saber a Dirección de Alumnos, Departamentos Docentes y todos los 
docentes de la Facultad, en un todo de acuerdo a lo establecido en la Res. C. D. N° 093/02. 
Cumplido, RESERVESE 

Ing. CARL 	UGENIO PULA 
DECANO 

FP.CULTAD. DI CS. EXACTAS - UNS . 



ANEXO I — RESCD-EXA N° 636/2012 
DEPARTAMENTO DE FISICA 
PRIMER CUATRIMESTRE 2012 

ASIGNATURA PROFESOR AUXILIARES DOCENTES 
Electrónica Digital I Esteban Sonia Salazar German 
Electrónica Digital III Hoyos Daniel Villena Maiver 
Electrónica Industrial Cadena Carlos Barcena Humberto 
Energías Renovables I Condorí Miguel Tika Fernando 
Energías Renovables II Cardón Luis - Hernández 

Alejandro 
Hernández Alejandro- Dr. Cardón 
Luis 

Física I Romero Graciela Monaldi Andrea 
Morales Martin(a partir del 03/04) 

Física 2 Passamai Victor 
Aparicio Juan 

Suarez Héctor 
Panza Rosa Alba 
Suárez Héctor (Simple) 

Física Moderna I De Paul Irene Vilte María 
Int. Circuitos E. (redictado) Gea Marcelo a cargo de teoría 

Cadena Carlos (responsable) 
Esteban Sonia 

Introducción a la Física Alurralde Estela Placeo Cora 
Gonzalez José 
Montero María Teresa 
Ovejero Adriana (licencia médica) 
Javi Verónica 
Morales Martin (a partir del 03/04) 

Laboratorio 1 Condorí Miguel Saravia Diego 
Villena Maiver (desde toma de 
posesión) 

Mecánica Hoyos Elena a cargo de teoría 
Frigerio (responsable) 

Baldiviezo Maximiliano (desde la 
toma de posesión) 

Mecánica Cuántica Frigerio Erico Fiori Marcelo 

Mecánica de los Fluidos Cardón Luis 
Altamirano Martin (desde la toma 
de posesión) 

Sistemas y Señales 1 Flores Silvana a cargo de teoría 
Esteban Sonia (responsable) 

Hoyos Daniel 

Taller TEU Serrano a cargo de teoría 
Hoyos Daniel (responsable) 

Serrano Victor 

Termodinámica I Bouciguez Angélica Lozano Ricardo 

Termodinámica II 

Saravia Diego a cargo de teoría 
Passamai Victor (responsable 
hasta el 01/05) 
Saravia Diego Prof Adj. a partir 
del 02/05 

Bravo José 


	Page 1
	Page 2

